Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

09.11.2007     840 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2007      №  840

г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление

главы Мариинско-Посадского района

от 05.10.2007 № 725

На основании ходатайства администрации Мариинско-Посадского городского поселения        п о с т а н о в л я ю :

внести следующее изменение в постановление главы Мариинско-Посадского района от 5 октября 2007 г. № 725 «Об образовании избирательных участков на территории Мариинско-Посадского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва»:

установить место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного участка № 481 по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Фурманова, д. 27 (магазин Октябрьского райпо).

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин